

tablicy informacyjnej. Żłobek posiada obszerny plac wyposażony w sprzęt do zabaw na wolnym powietrzu dostosowany do potrzeb dzieci, z którego, w miarę możliwości korzystnych warunków atmosferycznych korzystają. W dobie zagrożenia epidemiologicznego plac zabaw w żłobku podzielony jest na sektory, wykorzystywane są tarasy w celu uniemożliwienia mieszania się grup. Sprzęty są dezynfekowane po każdorazowym pobycie dzieci. Podłóżę tarasu, wykonane jest z poliuretanu zapewniając większe bezpieczeństwo najmłodszym użytkownikom. Dyrektor i cały personel żłobka, kierując się dobrem dzieci, dbając o wyposażenie dydaktyczne niezbędne do prowadzenia zajęć, a także o wygląd i estetykę pomieszczeń żłobka oraz teren wokół jego budynku, tworzą wizerunek Żłobka Publicznego jako placówki nowoczesnej, uwzględniającej nowe trendy i techniki pracy z dziećmi oraz przyjaznej dzieciom i gwarantuje bezpieczne, miłe otoczenie sprzyjające zabawom i rozwojowi dzieci przebywających

w placówce.

Żłobek Publiczny w Bielawie jako placówka samorządowa jest nadzorowany na bieżąco w trakcie roku.

3. Dane dotyczące personelu zatrudnionego w żłobku:

Pełniona Funkcja	Wykształcenie /doświadczenie	Aktualne badania do celów san.- epid.	Forma zatrudnienia
Opiekunka dziecięca AG	Studium Wychowania Przedszkolnego w Świdnicy kierunek- wychowanie przedszkolne	Ważne do 08.08.2021	Umowa o pracę na czas nieokreślony
Opiekunka dziecięca AG	Dolnośląska Szkoła Wyższa wydział nauk Pedagogicznych we Wrocławiu kierunek- pedagogika o specjalności : poradnictwo-psychologiczno-pedagog.	Ważne do 08.08.2021	Umowa o pracę na czas nieokreślony
Opiekunka dziecięca MF	Dolnośląska Szkoła Wyższa wydział nauk Pedagogicznych we Wrocławiu kierunek- pedagogika specjalna - resocjalizacja	Ważne do 06.2023	Umowa o pracę na czas nieokreślony
Pielęgniarka dypl. AK	Wyższa Szkoła Medyczna LZDZ w Legnicy, Wydział Pielęgniarstwa kierunek-pielęgniarstwo zakres- pielęgniarstwo ogólne	Ważne do 08.03.2021	Umowa o pracę na czas nieokreślony
Opiekunka dziecięca KW	Dolnośląska Szkoła Wyższa wydział nauk Pedagogicznych we Wrocławiu kierunek- pedagogika specjalność - pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna	Ważne do 07.08.2021	Umowa o pracę na czas nieokreślony
Opiekunka dziecięca AM	Centrum Kształcenia Towarzystwa Wiedzy Powszechnej Oddział Regionalny we Wrocławiu ukończony kurs o kierunku - „Opiekun w żłobku lub klubie dziecięcym”	Ważne do 05.08.2021	Umowa o pracę na zastępstwo
Opiekunka dziecięca- KP	Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Wałbrzychu kierunek- pedagogika opiekuńczo-wychowawcza	Ważne do 08.08.2021	Umowa o pracę na czas nieokreślony
Opiekunka dziecięca SG	Dolnośląska Szkoła Wyższa Edukacji we Wrocławiu kierunek- pedagogika specjalność-pedagogika opiekuńczo-wychowawcza	Ważne do 25.09.2020	Umowa o pracę na czas nieokreślony
Opiekunka dziecięca MN	Dolnośląska Szkoła Wyższa Edukacji we Wrocławiu kierunek – pedagogika	Ważne do 09.02.2020	Umowa o pracę na czas nieokreślony